Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 27.07.2021                                                                                                         № 64
г. Всеволожск
О внесении изменений в решение

совета депутатов муниципального образования

«Город Всеволожск» от 30.04.2019 № 22

«Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования «Город Всеволожск»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, предоставляемого во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007                              № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства                                в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 30.04.2019 № 22 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, предоставляемого во владение и (или) в пользование                               на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства         и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого предпринимательства» (далее – Решение) изменения, изложив Приложение № 1 к Решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Всеволожск Городская жизнь».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                        на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» по экономическому развитию, бюджету, инвестициям                и налогам.
Глава

муниципального образования

                                  С.В. Богдевич

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»
от 27.07.2021 года № 64
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 30.04.2019 года № 22
Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Недвижимое имущество:

	№ п/п

	Вид объекта

	Местонахождение (адрес) объекта

	S помещения (м2)

	Примечание
(в том числе сведения об обременении объекта)

	1

	Гаражный бокс

	Российская Федерация, Ленинградская область, гор.Всеволожск,
ул. Павловская,
д. 61

	20,6

	ИП Антонов Ю.Г.

(договор аренды 21/4-16)

	2

	Помещения второго этажа нежилого здания банно-прачечного комбината
	Российская Федерация, Ленинградская область, гор.Всеволожск,

ул. Шишканя, д.16а
	684,7

	МП «Банно-прачечный комбинат» (хозяйственное ведение)

Движимое имущество:

	№ п/п

	Вид объекта

	Местонахождение (адрес) объекта

	Количест-во

	Примечание
(в т.ч. сведения
об обременении объекта)

	1

	Многофункци-ональный центр Lexmark MB 2442 adwe

	Ленинградская обл., Всеволожский р-н,
г. Всеволожск,
ул. Павловская, д. 59

	2 шт.

	Собственность МО «Город Всеволожск»

	2

	Компьютер (системный блок MN 302)

	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Всеволожск,
ул. Павловская, д. 59

	1 шт.

	Собственность МО «Город Всеволожск»

	3

	Ноутбук – Lenovo

	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Павловская, д. 59
	1 шт.

	Собственность МО «Город Всеволожск»

2